RETIFICAÇÃO (devido o PAEBES)- CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

DISPÕE SOBRE A PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA
ENTREVISTA DO PROCESSO SELETIVO PARA O CARGO DE
DIRETOR ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO
MUNICÍPIO DE IÚNA/ES, REGULAMENTADO PELO EDITAL
Nº 005/2025.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA/ES, por intermédio da Comissão Especial designada pela
Portaria nº 388/2025, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Edital nº
005/2025 e demais normas aplicáveis, torna público a convocação para entrevistas.

CANDIDATO ESCOLA                        DATA E HORA
Rosânia Maria Melo Silva EMEF Santa Clara do Caparaó 17/11/2025 às 13:30h

Lívia Laborda Nóia de Andrade CEI Profª Edvânia Emerick Labate de
Melo

17/11/2025 às 14h

Bruna Silva Gomes EMEF Dr. Nagem Abikahir 17/11/2025 às 14h:30min

Camila BaƟsta de Aguiar CMEI Maria da Penha Amorim
de Souza (casulo)

17/11/2025 às 15

Dorotéia Cunha Figueiredo
Gomes

CMEI Lúcio Antônio da Silva 17/11/2025 às 15h:30min

Jane Kelly Aparecida Soares
Bento

EMEF Delfino BaƟsta Vieira 17/11/2025 às 16h

Jaquelina Lopes de Holanda
Dutra

CEI Helena Vieira de Moraes 17/11/2025 às 16h:30min

Júnia Moreira de Freitas EMEEIEF Prof. ª Dalila BaƟsta Vieira 18/11/2025 às 13h:30min

Leidir de Aguiar Paula Mota EMEF Elza de Castro Scardini 18/11/2025 às 14h

Ligiane Ferreira da Silva Justo CEI Joaquim Cézar 18/11/2025 às 14h:30min

20
25

-B
Z

D
35

K
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

11
/1

1/
20

25
 1

2:
03

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

3

Iúna/ES, 11 de novembro 2025.

Comissão Especial
---Assinaturas eletrônicas---

Marinete Gimenes Ferreira
Ricci

EMEF Dr. Nagem Abikahir 18/11/2025 às 15h

Lúcia de FáƟma Fernandes CMEI Maria da Penha Amorim
de Souza (casulo)

18/11/2025 às 15h:30min

Luciene Mércia Estevanovic
Nóra

CEI Profª Edvânia Emerick Labate de
Melo

18/11/2025 às 16h

Maria do Carmo Amorim CEI Joaquim Cézar 18/11/2025 às 16h:30min

Joana Ambrosina de Souza EMEEIEF Prof. ª Dalila BaƟsta Vieira 19/11/2025 às 12h:30

Miriam Galote Silveira Souza EMEF Delfino BaƟsta Vieira 19/11/2025 às 13h

Rafael Soares Amorim CEI Helena Vieira de Moraes 19/11/2025 às 13h:30min

Renata Horsth Sales Fernandes EMEF Maria Barros Horsth 19/11/2025 às 14h

Adillmary Vieira Gomes França EMEF Luiz Moisés Heringer 19/11/2025 às 14:h30min

Rubiana Ribeiro de Mendonça CEI Helena Vieira de Moraes 19/11/2025 às 15h

Ariéle Henriques Cordeiro EMEF Santa Clara do Caparaó 19/11/2025 às 15h:30min

20
25

-B
Z

D
35

K
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

11
/1

1/
20

25
 1

2:
03

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

3

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

THIAGO AMARAL SILVEIRA
ASSESSOR TECNICO
AT - SEMED - PMIUNA

assinado em 11/11/2025 11:59:22 -03:00

LUANA BALMA CARASTRO
MEMBRO (COMISSÃO PARA REALIZAÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O CARGO DE DIRETOR ESCOLAR)
SEMED - PMIUNA

assinado em 11/11/2025 12:03:31 -03:00

LUCIANO MACHADO ELER
MEMBRO (COMISSÃO PARA REALIZAÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O CARGO DE DIRETOR ESCOLAR)
SEMED - PMIUNA

assinado em 11/11/2025 12:00:48 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 11/11/2025 12:03:31 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por THIAGO AMARAL SILVEIRA (ASSESSOR TECNICO - AT - SEMED - PMIUNA)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-BZD35K

20
25

-B
Z

D
35

K
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

11
/1

1/
20

25
 1

2:
03

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

3

		2025-11-11T12:03:31-0300